UBND TỈNH HÀ TĨNH

 THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-TT

            Hà Tĩnh, ngày       tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật Thanh tra 2022

Thực hiện Văn bản số 510/TTCP-VP ngày 25 tháng 3 năm 2024 của Thanh

tra Chính phủ về việc mời dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền và phổ biến Luật

Thanh tra năm 2022; UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị tại điểm cầu

Hà Tĩnh với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần dự, trân trọng kính mời

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; Chánh, Phó Văn phòng và Trưởng, Phó các Phòng

nghiệp vụ Thanh tra tỉnh;

- Chánh Thanh tra các sở, ngành cấp tỉnh;

- Chánh Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến tầng 3, Trung tâm Công báo - Tin

học, Văn phòng UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ: Văn phòng Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với

Trung tâm Công báo - Tin học UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ

Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

Quý đại biểu vui lòng quét mã QR để xem

tài liệu của Hội nghị:

CHÁNH THANH TRA

 Võ  Văn  Phúc

		vanphuc.dbnd@hatinh.gov.vn
	2024-03-26T15:32:43+0700

		2024-03-26T16:14:53+0700

		2024-03-26T16:14:54+0700

		2024-03-26T16:14:54+0700